
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI VYDÁNÍ PUBLIKACE

Město Blansko
se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
zastoupeně: Ing. Jiřím Crhou, starostou
iČo: 00279943
DIČ: CZ00279943
Kontaktní osoba: Mgr. Martina Hejčová, vedoucí odděleni propagace a cestovního ruchu
(dále jen „město Blansko‘)
a straně jedné a

Římskokatolická farnost Blansko
se sídlem: Komenského 48/14, 678 01 Blansko
zastoupená: Mgr. Jiřím Kaňou
IČO: 62075829
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kaňa
(dále Jen „Rímskokatolická farnost Blanskď)
na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením ~ 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
zákoník“), tuto smlouvu o spolupráci při vydání publikace.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při jejich vzájemné
spolupráci při vydání publikace s názvem kostel Sv. Martina (1140—2020), Sborník k 880.
výročí založení kostela (dále jen „publikace“).

2. Publikace bude vydána a distribuována v prosinci roku 2020.

II. Práva a povinnosti stran

1. Římskokatolická farnost Blansko se zavazuje zpracovat řádně a s dostatečným předstihem
před vydáním publikace textové i fotografické podklady pro vydání publikace a koordinovat
veškeré činnosti směřující k textové a obrazové přípravě této publikace.

2. Město Blansko se zavazuje vydat tuto knižní publikaci v rámci své edice historické regionální
literatury ZDíK a koordinovat veškeré administrativní činnosti vedoucí k vydání publikace
v rámci této edice a její následné propagaci.

3. Město Blansko je vydavatelem publikace ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“),
a příslušných ustanovení zákona č. 37/1 995 Sb., o neperiodických publikacích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o neperiodických publikacích“).

4. V tiráži publikace bude vedle loga města Blansko uvedeno také logo Římskokatolické
farnosti Blansko a informace, že publikace byla vydána ve spolupráci s Rímskokatoiickou
farností.

5. Město Blansko po vydání publikace zajistí zasláni povinných výtisků a písemné nabídky
odkupu knihovnám v zákoně o neperiodických publikacích.

6. Římskokatolická farnost zajistí předání autorských výtisků autorům publikace v počtu 30 ks.



Ill. Finanční ujednáni

1. Město Blansko vyčlení na vytištění publikace v rozpočtu města na rok 2020 Částku
120.000 Kč (slovy jednostodvacettisíckomnčeských).

2. Celkový náklad výtisků publikace bude 600 ks.

3. Smluvní strany se dohodly, že publikace se bude prodávat v Blanenské informační kanceláři
Blanka.

4. Prodejní cena publikace je dohodou smluvních stran stanovena na 250 KČ.

IV. Závěrečná ujednání

1. Smlouva, včetně k ní případně připojených dodatků, z ní vyplývající právní vztahy a vztahy
v této smlouvě výslovně neupravené, se řídí občanským zákoníkem, případně dalšími obecně
závaznými předpisy platnými na území České republiky.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

3. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy, v souladu se zvláštními právními
předpisy, zejména se zákonem č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a zákonem Č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
zněni pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů zajistí město Blansko nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

5. Tato smlouva byla ze strany města Blansko schválena na 46. schůzi Rady města Blansko
dne 18.11.2020 usnesením č. 50.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží Po
jednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli
a že neuzavírají tuto smlouvu v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a zavazují se
k jejímu plnění, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

VBlansku....~ .1ť:.~?P V Blansku 7Í...49.~‘

;mskokatojická farncs~
M~STO BLANSKO BLANSKO

j~,j 67801 BLAN~29 Kc‘~enského 14
6~5 01 Blansko


